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Världsstjärnan Kim Wilde till Gröna Lunds
Stora Scen

Grönan Live peggar upp med ännu en världsstjärna till Stora Scen, sommaren
2025.
Under 80-talet var Kim Wilde en av de absolut största spelarna på den
internationella musikscenen.
Hon gav ut flera framgångsrika album, inklusive "Select" och "Close".

Kim Wilde vågade blanda pop, new wave och rock och hon blev känd för sin
dynamiska och tvärsäkra scenpersonlighet. Hennes stil och image blev



banbrytande och Kim följde inte de nya trenderna, hon skapade dem.

Under 1990-talet valde hon återigen sin egen väg och pausade sin
musikaliska karriär under några år för att bland annat fokusera
trädgårdsarbete och blev en stor tv-programledare för Storbritanniens största
trädgårdsprogram.
Lyckligtvis för sin trogna publik gjorde Kim Wilde comeback på 2000-talet, då
hon återupptog sitt musikskapande och återvände till livescenen.

När Kim Wilde med band intar Stora Scen den 15 augusti 2025 bjuds vi på ett
pärlband av hennes odödliga dunderhits som "Kids In America" och "Keep Me
Hanging On", det blir en raketresa rakt tillbaka till 80-talet - ett av vår tids
roligaste, gladaste och mest färgsprakande årtionden där Kim Wilde var med
och satte tonen för hela 80-talets soundtrack.

Kim Wilde förblir en älskad ikon och hennes inflytande inom popmusiken är
fortsatt påtagligt. Hennes förmåga att anpassa sig över tid, samtidigt som
hon behåller sin ursprungliga stil, gör henne till en av de mest älskade
artisterna av vår tid.

För mer information kontakta Petra Åkesson,
petra.akesson@parksandresorts.com  

KONSERTSOMMAREN 2025 
Med Gröna Lunds entrékort Gröna Kortet har man fri entré hela säsongen,
inklusive alla konserter. Gröna Kortet kostar 420 kr och går att köpa i Gröna
Lunds webbshop. 

Följande konserter är hittills bokade:  
Peg Parnevik - 17 maj på Stora Scen  
Natasha Bedingfield – 22 maj på Stora Scen   
Marcus & Martinus – 23 maj på Stora Scen   
Madness - 5 juni på Stora Scen  
Soppgirobygget – 6 juni Stora Scen   
Electric Banana Band - 7 juni på Stora Scen  
Sepultura  - 9 juni på Stora Scen   
Alanis Morissette – 15 juni på Stora Scen   



Shaboozey – 1 juli på Stora Scen   
Anastacia -  3 juli på Stora Scen  
Miss Li - 13 augusti på Stora Scen 
Kim Wilde – 15 augusti på Stora Scen
Smashing Pumpkins - 20 augusti på Stora Scen  
1.Cuz - 21 augusti på Stora Scen  
Manic Street Preachers - 22 augusti på Stora Scen  
Miriam Bryant - 28 augusti på Stora Scen

Gröna Lund är Sveriges äldsta tivoli och ingår i temaparkskoncernen Parks and
Resorts, Nordens ledande aktör inom upplevelseindustrin, tillsammans med
Kolmården, Furuvik och Skara Sommarland. Tivolit har 30 attraktioner och sex
restauranger samt ett varierat utbud av lotterier, 5-kampsspel och mat- och
snackskiosker. Gröna Lund bjuder även på en mängd underhållning i form av
konserter, dans och barnunderhållning. Tivolit sysselsätter ca 1500
säsongsanställda och är en av landets ledande besöksattraktioner.
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